העובדות המפורטות בהודעה זו נתמכות בתצהירו של תנ"צ עירן לוי, מפקד מג"ב עוטף

ירושלים.

כ"א בכסלו תשפ"ו היום,

11 בדצמבר 2025

דניאל מארקס, עו"ד

ממונה במחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה

מטר בן ישי, עו"ד

עוזר ראשי במחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה